
お問い合わせは下記までお願い致します

日 時

場 所

表 彰

申込み

第９回 ＪＡはくい組合長杯ゴルフコンペ

宝達支店 ☎29-3133（担当：白川）
羽咋支店 ☎26-0008（担当：西村）
本店（総務部） ☎26-3333（担当：髙木、西井、木下）

組合員・地域の皆様へ

拝啓 時下ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、今年も組合員様や地域の皆様への日頃の感謝と健康増進、親睦

を深める目的で標記のゴルフコンペを開催する運びとなりました。

ご多用の事とは存じますが、できる限りご参加くださいますようお願

い申し上げます。

令和７年１１月３日（月・祝）

午前８時３分 (１組目スタート)
※OUT・IN同時スタート

朱鷺の台カントリークラブ 能州台コース

人 数

所定の申込書を本店または支店までご提出願い
ます。また、右下のＱＲコードからネット申込
みも可能です。

優勝、準優勝、第3位～10位、飛賞、ニアピン賞
ほか ※後日、お渡しさせていただきます。

24組計96名
※定員になり次第受付を終了いたします。

締切日 令和7年10月10日（金）

競技方法 18ホールストロークプレー ダブルペリア方式
で順位を決定いたします。

参加費 1,000円


